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Szczotka do basenu foliowego
17,5 cala, 45 cm

Cena 75,00 zł

Numer katalogowy 331759143

Kod producenta LPNHK315820389/2-2

Opis produktu

O tym przedmiocie
Szczotka do basenu foliowego. Łatwe czyszczenie basenu dzięki półkulistej główce szczotki: półkulista głowica szczotki
i gęste włosie poliestrowe bez trudu czyszczą narożniki i krawędzie basenu, a metalowy trzon zapewnia wytrzymałość.
Szczotka do czyszczenia basenu usuwa uporczywe plamy na ścianach i płytkach.
O 300% większa moc czyszczenia i bezpieczna dla basenu głowica szczotki basenowej: dzięki 7 rzędom wysokiej
jakości nylonowego włosia i zaokrąglonej głowicy, ta ultraszeroka szczotka basenowa o długości 17,5 cala zwiększa
efektywną powierzchnię czyszczenia o 300%. Gładkie krawędzie i delikatne włosie szczotki basenowej są bezpieczne
dla wykładzin basenowych i malowanych powierzchni, zapobiegając zarysowaniom i uszkodzeniom.
Wytrzymała rączka pod kątem 45° zapewniająca optymalne czyszczenie: wzmocniona aluminiowa rączka szczotki do
czyszczenia basenów jest zaprojektowana pod kątem 45°, aby zapewnić idealne ustawienie szczotki czyszczącej do
czyszczenia basenu, a odporna na rdzę aluminiowa rama i wytrzymałe włosie szczotki czyszczącej basen z nylonu
zapewniają długą żywotność
BEZPIECZNA I ŁATWA INSTALACJA Funkcja EZ Clip zapobiega przytrzaśnięciu palców podczas mocowania lub
zdejmowania drążka, umożliwiając bezpieczne i bezproblemowe użytkowanie z większością standardowych drążków
basenowych o średnicy 1-1/4" (drążek nie jest dołączony).
Wszechstronne zastosowanie: szybkie i bezpieczne mocowanie dzięki systemowi EZ Clip. Wystarczy przymocować
głowicę szczotki basenowej do drążka przedłużającego i jest gotowa do użycia. Szczotki basenowe to akcesoria
basenowe, miotły basenowe, ale także do szorowania ścian, płytek, podłóg w łazienkach w domach i hotelach, a nawet
do usuwania liści z dachu.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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